PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	17.09.2021
	№
	247-р

О внесении изменений в распоряжение

администрации Снежинского городского округа

от 15.09.2021 № 243-р

Во исполнение постановления Губернатора Челябинской области
от 10.08.2016 № 224 «О Положении о премии имени В.П.Поляничко»
(в ред. от 23.08.2021 № 223), в связи с технической ошибкой, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в пункт 1 распоряжения администрации Снежинского городского округа от 15.09.2021 № 243-р «Об утверждении состава межведомственной комиссии по отбору кандидатов на соискание премии имени В.П.Поляничко», изложив его в новой редакции:

«1. Утвердить состав межведомственной комиссии по отбору кандидатов на соискание премии имени В.П.Поляничко на территории Снежинского городского округа в следующем составе:

Мальцева И.В.

– заместитель главы городского округа, председатель

межведомственной комиссии

Александров Р.Г. – руководитель МКУ «Управление культуры и

молодежной политики администрации города Снежинска»,

заместитель председателя межведомственной комиссии
члены межведомственной комиссии:

Бугаенко Е.И.

– начальник отдела по работе с молодежью

МКУ «Управление культуры и молодежной политики

администрации города Снежинска», секретарь комиссии

Глазкова И.Б.

– старший инспектор отдела воспитания и

дополнительного образования МКУ «Управление

образования администрации города Снежинска»

Козлова Э.Н.

– заместитель руководителя СФТИ НИЯУ МИФИ по

социальной и воспитательной работе (по согласованию)
2
Маркелов Р.Н.

– заместитель руководителя МКУ «Управление

физической культуры и спорта администрации города

Снежинска»

Ремезов А.Г.

– председатель Собрания депутатов Снежинского

городского округа (по согласованию).».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

И.В.Мальцева

Руководитель
МКУ «УКиМП администрации

города Снежинска»

Р.Г.Александров

Рассылка:

в дело – 1 экз.

УКиМП – 1 экз.

членам комиссии – по 1 экз.

В.И.Белидских, 72274

главный специалист ОРМ УКиМП

ОА 1  16.09.2021

750